
 

                                          

                                          

 
 

〒933-8606 富山県高岡市下関町 3番 1号 (TEL) （0766）21-3535 

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/ 

 

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER 

 

2020 年 7 月 27 日 

各 位 

                          株式会社 富山銀行 

 

携帯電話向けモバイルバンキングサービス提供終了のお知らせ 

 

 株式会社富山銀行（頭取 中沖 雄）は、これまで NTT ドコモの＜i-mode＞、

au の＜EZWeb＞、ソフトバンクの＜yahoo!ケータイ＞に対応する携帯電話向けサ

ービスとして、モバイルバンキングサービスのご提供をしてまいりました。 

今般、近年のスマートフォン利用者の急増にともない、モバイルバンキングのご

利用者さま及びお取引件数が急速に減少していることを踏まえ、誠に勝手ながら

2020 年 9 月 30 日（水）をもちましてサービスの受付を終了させていただきます。 

 

 これまでモバイルバンキングサービスをご愛顧いただきましたお客さまには改め

て御礼申し上げますとともに、サービスを終了につきまして、ご理解の程よろしく

お願い申し上げます。 

 

 モバイルバンキングサービスの終了後につきましては、パソコンやスマートフォ

ンでご利用いただける当行のインターネットバンキングサービス「とやまダイレク

トバンキング」を是非ご利用ください。 

 

                              

以上 

 

                          

本件に関するお問い合わせ先 

 

富山銀行 事務センター 

ＴＥＬ  0120-089-789 

受付時間 銀行営業日の 9:00～17:00 


